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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

| . Ne Leke

{ Baznar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i Elementeve

Perindha
Raportuess:

Feriudha
Pars ardhese

11,924,167

3,600,000

e ardhura te tiera nga veprimtaria. e shfrytezimit

0

. | Ndryshone invent prod. gatshine e prodhimit ne proces

9,600,000

(1]

7,028,108

4,232,295

Matetialet e korisumuara

8,382,270

9,938,296

7,178,000

_ 8,408,000

{82 . |Shpenzimet per sigurime shogerare e shendetesore

1,204,270

1,530,296

5 |Amortizimet dhe zhyleresimet

613,000

211,550

7 |Stipenzine te tjera.

208,727

70,825

Totall shpenzimeve { shumat 4-7)

16,232,102

14,452,966

.| it frumbja) nga veprimtarite e kryesore (142+/-3-8)

5,292,068

11,452,966

-of 0

0

0

) {Tearihe shpenz. financ.nga inves.te tera financ afoigiat

)

" Yleardhurat dhe shpenzimet nga-:‘ntérésat

443

1,203}

122 [Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit.

o

|33.8  |re.ardhura dhe shpenzime e tera financiare

0
0
| 0

i 1 te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

443

1203

nd (hunibje) para tatimit (9 +/- 13)

5,292,508

+11,451,763

18[Shpenzimot o tatimit mbi fitimin

‘0

6 [Fitisl (humbja) neto e vitit financlar ( 14 - 15 )

5,292,508

17]Elementet & pasqyrave te konsoliduara

-11,451,763




